4 della presente, dalla “La 
Banda degli Onesti o. d. v.”, in persona del legale rappresentante p. t. sig. Savino Accetta, con sede in Milano 

via Washington, 83, codice fiscale: 97633390154;  

Art. 3 
Di autorizzare la spesa per l’acquisto del servizio (art. 4) per €. 4.700,00 (quattromilasettecento/00) 
con IVA e ogni altro accessorio inclusi, da imputarsi al capitolo P02/1, di cui al Programma Annuale 
esercizio finanziario corrente (2022). 

Art. 4 
Di acquistare il servizio “corso di formazione per docenti” di cui all’allegato prospetto.